({]
CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã> CEP 19820-000
Fone/Fax: 18329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N.o 46/2000
AUTOR: DARCI PAITL

APRESENTAÇÃO:SESSÃO ORDINÁRIA 25/09/2000

solicita e Ratifica: "AO Prefeito Municipal a
possibilidade de efetuar a capina e roçada das margens da Rodovia
TAR- 060, no trecho dentro do município de Tarumã, que possui
locais onde o mato às margens passa de 1,50 metros de altura e
também efetuar operação tapa- buracos."

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao
Senhor p'refeito Municipal Edson schwarz , solicitando que vossa
Excelência tome as devidas providências com relação à referida
indicação.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2.000

I?~
VEREADOR- PFL

c-
'0

1"'")

Vv
JUSTJ(6ICATIVA: Tal solicitação se faz necessária ,pois além de trazer perigo ,
'tornaase muito depreciativo ao município, impede que as águas de chuva s-ejam
escoadas e com a operação tapa- buracos a estrada terá maior conservação e
faci"éltará a vi da de seus usuários." .

c>./ .

~ Sala das Sessões,20 de setembro de 2.000
Lr")
c.
l'""

VEREADOR- PFL